36.15.06

329.493.948.15.



-3

3

:4’

MODEL

Index Arc.Nr.

W DU b WA

32949074500
34919641082
32949640301
32949640401
34919641108
34918726408
32949258608
32949625908
329900358108
34919608822
32949317608
34919600201
32949907908
34519605701
349194573008
32949605808
34919605601
32949615001
32949184908
32992013800
34919619201
32549619101
32590043108
32945085300
32945624191
32945609108
32957001208
32949381308
32919609301
32949113801
32949381201
32996001708
34919600701
34919617001
32949641201
32949610400
34919606001
34919606101
34919600401
32991128708
32997001008
32949526700
32949623700
32949526801
32990018208
32992013700
34919600501
32949527101
32996001508

caonnpEaw

xxxxxxxxxxxwxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

BEZEDGC | BWING/ Kb

Cmschrijving

Moter Vantage
Lichaam 45

Lager voorste wielas
Lager Achterste wielas
Wielas euro 45 2H
Rondsel op WIEL
Rondsel voor wielas
Zelftappende schroef
Bout M6X20
Sierdeksel ¢ 165
veligheidsMoer Mé
Achterste grasrichter 45
Sterschroef KA S0 X 16
Klep

Scharnieras klep
Veer voor klep

Klep bevestiging
Deksel bovendeel bak
mesbout

Sterrondsel

Wiel @ 165 Prisma
Glijlager

bout M8 X 20

Woodruf spie

Mes 45

Flensmoer M8

Rondsel © 8,4
Houtbout M8 X 45
Wielafschermplaat
Kabelhouder
Handgreep SLW 13
Moer M8

Onderste stuur 45
Bovendeel stuur
Voorste grasrichter
OPC Kabel

Bovendeel bak+17
Onderdeel bak
Dekselje transmissie
Schroef Mg X 3§
Rondsel

Spanstift

Mesbus

Handgreep OPC

Bout M8 X 30

Getande Veerring
Batterij Houder
Koordhouder

Moer Mé

32949394815

Bezeichnung

Motor Vantage
Gehduse 45
Buchse

Buchse

Achse

Scheibe

Scheibe
Schraube

Bolzen

Radkappe

Mutter Ms
Grasleitung
Schraube KA 50X16
Klappe

Achse £4r Klappe
Klappenfeder
Klappenhaltex
Kappe
Messerbolzen
Scheibe

Rad

Buchse

Bolzen M8X20
Keil

Messer 45
Mutter M8
Scheibe
Schlisselschraube
Radkappe
Kabelhalter
Handgriff SLW 13
Mutter M8
Unterteil Holm 45
Oberteil Holm
Grasleitung

OPC Kabel
Oberteil Back+17
Unterteil Sack
Transmission Kappe
Schraube M6X3S
Scheibe

Keil
Messerbichse
OPC hebel

Bolzen M8X30
Scheibe

Battexrei Halter
Kabel Halter
Muttexr Mé





